ecolink@

duurzame helden

Project
Opdrachtgever
Plaats object
Projectnummer
Datum

Meetwaarden [m?2]

TOTAAL

Begane grond

1ste verdieping

2nde verdieping

Zolder

Vliering

Akerstraat Noord 182

Lassoo Makelaars
Hoensbroek

10/17/24

BVO

Bruto
vloeroppervlakte

442.4

223.0

84.7

79.4

51.4

3.9

TO

Tarra-oppervlakte

40.0

20.8

9.2

7.9

1.9

0.2

GO

Gebruiksoppervlak
Wonen

398.7

202.2

75.5

715

49.5

0.0

Ol

Overige
inpandige
ruimte

SN

0.0

0.0

0.0

0.0

3.7

GGB

Gebouwge-
bonden
buitenruimte

4.1

0.0

0.0

4.1

0.0

0.0

EB

Externe
bergruimte

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

vV
Verticaal verkeer
>4m2 & niet
toegankelijke
ruimten

0.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

h <1,50m

Netto
hoogte <
1,5m

291

0.00

0.00

0.00

18.70

10.40

* De opperviakten en inhoud zijn bepaald conform de meetnormeringen zoals gedefinieerd in de "meetinstructie Gebruiksopperviakte woningen" (versie juli 2018) en de
"Meetinstructie bruto inhoud woningen"” (versie juli 2019), welke zijn vastgsteld door Aedes, Bag Bao, NVM, VNG, het Nederlands Register Vastgoed Taxateurs, Vastgoedpro, VBO
en de Waarderingskamer. Deze meetsiaat is met de grootste zorgvuldigheid opgesteld naar beste kennis en wetenschap. Mochten er desondanks afwijkingen zijn van de

daadwerkelijke situatie ter plaatse, dan kunnen hier geen rechten aan worden ontleend.

vide

Vides /
schalmgat >4m?

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bl

Bruto inhoud

1255.4

589.5

246.1

223.6

187.8

8.3




